令和２年度 第１回 岩手県行政不服審査会 会議録

１ 開催日時

  令和２年７月30日（木）13：30～15：20

２ 開催場所

  岩手県盛岡市内丸10番１号 岩手県庁４階 ４-１特別会議室

３ 出席委員

  川上博基会長、田村泰俊委員、水野和彦委員、役重眞喜子委員

４ 議題（諮問案件の審査について）

  令和２年度・諮問第１号（身体障害者手帳再交付処分取消等請求事件）

５ 傍聴人数

  一般 ０人

  報道 ０人

６ 問い合わせ先

  岩手県盛岡市内丸10番１号

  岩手県行政不服審査会事務局（総務部総務室）TEL019-629-5050